5

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2013 № 25-298

г. Саратов

 О награждении Почетной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004          № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                    за высокий профессионализм и особые заслуги в развитии социально-экономической и производственной сферы города Саратова Тупицина Виктора Леонидовича, механика по башенным кранам                                        ЗАО «Сартехстройинвест».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                   за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм                            и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих лиц:

2.1. Головчинскую Елену Геннадьевну, заведующую приемным отделением, врача-терапевта приемного отделения МУЗ «Городская клиническая больница № 10»;
2.2. Немкова Алексея Владимировича, заведующего отделением, врача акушера-гинеколога гинекологического отделения МУЗ «Городская клиническая больница № 10»;
2.3. Кузнецову Ирину Валерьевну, заведующую женской консультацией поликлиники, врача акушера-гинеколога МУЗ «Городская клиническая больница № 10»;
2.4. Масину Оксану Викторовну, врача-рентгенолога отделения лучевой диагностики ГУЗ «Областной кардиохирургический центр»;
2.5. Казаченко Владимира Павловича, начальника хозяйственного отдела административно-хозяйственной части ГУЗ «Областной кардиохирургический центр»;
2.6. Белик Наталию Михайловну, заведующую клинико-диагностической лабораторией, врача клинической лабораторной диагностики МУЗ «Городская клиническая больница № 12»;
2.7. Кирееву Ирину Сергеевну, главную медицинскую сестру                        МУЗ «Городская клиническая больница № 12»;
2.8. Богослову Людмилу Александровну, врача-педиатра участкового педиатрического отделения участковой службы МУЗ «Детская городская поликлиника № 8»;

2.9. Гамаюнову Светлану Николаевну, медицинскую сестру участкового педиатрического отделения участковой службы МУЗ «Детская городская поликлиника № 8»;

2.10. Гришенкову Татьяну Григорьевну, врача-педиатра участкового педиатрического отделения участковой службы МУЗ «Детская городская поликлиника № 8».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                   за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм                         и эффективное осуществление мероприятий по обеспечению законности, прав и свобод граждан и в связи с празднованием Дня России следующих лиц:

3.1. Чернопищука Андрея Викторовича, директора Саратовского филиала ФГУП «Радиочастотный центр Приволжского Федерального округа»;

3.2. Бочкарева Евгения Александровича, руководителя группы мобильного радиоконтроля отдела радиоконтроля Саратовского филиала ФГУП «Радиочастотный центр Приволжского Федерального округа»;
3.3. Корнева Алексея Викторовича, инженера транспортно-хозяйственного отдела Саратовского филиала ФГУП «Радиочастотный центр Приволжского Федерального округа»;
3.4. Кузнецову Наталью Николаевну, бухгалтера 2-й категории Саратовского филиала ФГУП «Радиочастотный центр Приволжского Федерального округа».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                   за высокий профессионализм и большой вклад в воспитание подрастающего поколения следующих лиц:
4.1. Арутюнян Светлану Юрьевну, воспитателя подготовительной группы МДОУ «Детский сад № 24 «Кораблик» Октябрьского района                     г. Саратова;

4.2. Стадникову Ирину Владимировну, воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 56» Октябрьского района г. Саратова;

4.3. Клочкову Дарью Федоровну, музыкального руководителя МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 56» Октябрьского района                           г. Саратова;

4.4. Степанову Ольгу Владимировну, воспитателя ФГДОУ «Детский сад № 143» Министерства обороны Российской Федерации;

4.5. Шишаеву Ольгу Васильевну, воспитателя ФГДОУ «Детский сад                        № 143» Министерства обороны Российской Федерации;
4.6. Алексееву Глафиру Юрьевну, учителя русского языка                                и литературы МАОУ «Лицей № 62» Октябрьского района г. Саратова;

4.7. Лобанову Юлию Алексеевну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» Октябрьского района г. Саратова;

4.8. Евсеенко Татьяну Владимировну, учителя иностранного языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» Октябрьского района                  г. Саратова;

4.9. Ким Елену Петровну, учителя химии МАОУ «Гимназия № 1» Октябрьского района г. Саратова;
4.10. Мельникову Ольгу Николаевну, учителя химии                               МАОУ «Гимназия № 1» Октябрьского района г. Саратова;
4.11. Лифатову Людмилу Николаевну, учителя химии МАОУ              «Лицей  № 3 им. А.С. Пушкина Октябрьского района г. Саратова»;

4.12. Мирошникову Валентину Владимировну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Лицей № 3 им. А.С. Пушкина Октябрьского района                  г. Саратова»;

4.13. Свиридову Елену Вячеславовну, учителя математики МАОУ «Лицей № 3 им. А.С. Пушкина Октябрьского района г. Саратова».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                   за многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи            с Днем социального работника сотрудников филиала Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» по Заводскому району:

5.1. Кондратенко Ирину Станиславовну, социального работника отделения социального обслуживания на дому;

5.2. Сидорову Наталию Владимировну, социального работника отделения социального обслуживания на дому;

5.3. Щетинину Людмилу Анатольевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому;
5.4. Кириллову Галину Львовну, социального работника отделения социального обслуживания на дому;
5.5. Стадникову Татьяну Юрьевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому;

5.6. Ткаченко Елену Валерьевну, социального работника отделения социального обслуживания на дому;

5.7. Обыденнову Светлану Александровну, социального работника отделения социального обслуживания на дому;

5.8. Нацыпаеву Людмилу Михайловну, социального работника отделения социального обслуживания на дому.

6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                   за многолетний и добросовестный труд и развитие производственной сферы города следующих лиц:

6.1. Хорольцову Ольгу Викторовну, начальника отдела бюджетных и оптовых продаж ООО Торговый Дом «Саратовский»;

6.2. Неговора Елену Викторовну, менеджера по персоналу                          ООО Торговый Дом «Саратовский»;

6.3. Мялицину Наталью Евграфовну, диспетчера отдела сбыта                    ООО Торговый Дом «Саратовский»;

6.4. Нефедову Светлану Николаевну, мастера производства цельномолочной и кисломолочной продукции аппаратного отделения Сельскохозяйственного потребительского снабженческо - сбытового кооператива «Молочный дом»;

6.5. Иванятову Татьяну Ивановну, мастера производства цельномолочной и кисломолочной продукции аппаратного отделения Сельскохозяйственного потребительского снабженческо - сбытового кооператива «Молочный дом»;

6.6. Болдыреву Людмилу Николаевну, мастера производства цельномолочной и кисломолочной продукции аппаратного отделения Сельскохозяйственного потребительского снабженческо - сбытового кооператива «Молочный дом»;

6.7. Николаева Олега Николаевича, наладчика оборудования Сельскохозяйственного потребительского снабженческо - сбытового кооператива «Молочный дом»;

6.8. Захарову Татьяну Петровну, мастера-маслодела Сельскохозяйственного потребительского снабженческо - сбытового кооператива «Молочный дом»;

6.9. Титову Зинаиду Алексеевну - оператора автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку Сельскохозяйственного потребительского снабженческо - сбытового кооператива «Молочный дом»;

6.10. Фиткулину Ирину Валериевну, главного бухгалтера                              ОАО «Саратовский молочный комбинат»;

6.11. Мунину Анну Александровну, заместителя начальника отдела материально-технического снабжения ОАО «Саратовский молочный комбинат»;

6.12. Тверскову Елену Владимировну, инженера-химика                                ОАО «Саратовский молочный комбинат»;

6.13. Зотова Владлена Юрьевича, главного энергетика                             ОАО «Саратовский молочный комбинат»;

6.14. Малько Михаила Глебовича, заместителя начальника отдела материально-технического снабжения ОАО «Саратовский молочный комбинат»;

6.15. Карпушеву Татьяну Ивановну, лаборанта ОАО «Саратовский молочный комбинат».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                        О.В. Грищенко

_1432727465